Schubert & Salzer Control Systems GmbH, Bunsenstr. 38, 85053 Ingolstadt, Tel: +49 (0)841-9654 0, Fax: +49 (0)841 9654 590
				             info.cs@schubert-salzer.com, www.schubert-salzer.com
Vanne motorisée trois voies
DN 15 à DN 40
compacte 7280
Caractéristiques Techniques de la vanne
•	 	Forme compacte
•	 	Autoréglage des points haut et bas

Vanne motorisée trois voies
3/4
Exemple de commande:	 7280/025VK4010C:
Vanne motorisée trois voies compacte Typ 7280,  DN 25, Taraudage Whitworth selon ISO 228-1,
corps bronze, joint de siège PTFE, commande de réglage CA24C, 0,8 kN, 24V AC/DC, Positionne-
ment électr.  4-20 mA, rétrosignal 2-10V
Codification
Article no.
7280/ K S
Diamètre nominal:
DN 15 015
DN 20 020
DN 25 025
DN 32 032
DN 40 040
Article:
Vanne V
Vanne non commande U
Commande A
Type de construction:
Vanne trois voies distributrice 3
Vanne trois voies mélangeuse 4
Raccordements
Taraudage selon ISO 228-1 0
Taraudage NPT 5
Corps
Bronze 1
Joint de siège
PTFE 0
Commande
Actionneur de régulation CA24C, 24V AC/DC avec positionnement électronique, standard: signal
4 - 20mA, C
Actionenur de régulation CA260C,  100-240V, 50/60Hz avec positionnement électronique, stan-
dard: signal 4 - 20mA D
Actionneur TOR (3 points) actionneur CA24, 24V AC/DC E
Actionneur TOR (3 points) CA260, 100-240V, 50/60Hz F
Clapet de réglage
sans -
Position de sécurité
non position de sécurité -
Tige rentrant dans la vanne, temps de réglage < 1.5 mm/s 0
Tige sortant de la vanne, temps de réglage < 1.5 mm/s 1
Temps de course
Standard ( 2 s/mm Commande de rég. - 3 s/mm ouvert fermé commande) -
3 s/mm 4
1,5 s/mm 5
Fiche 7280f /Version: 16.10.2023
Les informations contenues dans ce document pourrout faire l´objet de modifications sans préavis et ne saurient en aucune manière engager Schubert & Salzer Control Sytems GmbH.
compacte 7280
Vanne motorisée trois voies
4/4
Dimensions et Poids moteur CA
Dimensions en mm
A
A
B
C
SW3
SW1
SW2
K
L
E
62
10
8,
3
73,1
117,8
22
8,
3
129,1
DN
A C C
E Course K L SW1 SW2 SW3
Poids